UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:                       Quảng Ngãi, ngày 06 tháng 7  năm 2021

V/v góp ý Dự thảo Quyết định

phê duyệt Kế hoạch thực hiện

Chiến lược phát triển chăn nuôi

giai đoạn 2021- 2030, tầm nhìn

2045 trên địa bàn tỉnh

   Kính gửi: Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn

số 1914/SNNPTNT ngày 01/7/2021 về việc góp ý Dự thảo Quyết định phê

duyệt Kế hoạch thực hiện Chiến lược phát triển chăn nuôi giai đoạn 2021 -

2030, tầm nhìn 2045 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; sau khi nghiên cứu, Ban

Dân tộc thống nhất nội dung Dự thảo Quyết định về việc phê duyệt Kế hoạch

thực hiện Chiến lược phát triển chăn nuôi giai đoạn 2021- 2030, tầm nhìn

2045 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

 Ban Dân tộc tỉnh thông tin để Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Thời.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2021-07-06T17:03:40+0700

		2021-07-06T17:03:40+0700